2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	01.12.2017
	№
	874

	г. Верхняя Пышма

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в проект планировки территории  и проект межевания территории дачного некоммерческого товарищества «Исетское»

Рассмотрев представленную дачным некоммерческим товариществом «Исетское» документацию, разработанную обществом с ограниченной ответственностью «ПРОДИ», руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 15.04.1998 № 66-ФЗ «О садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединениях граждан», Уставом городского округа Верхняя Пышма, администрация городского округа Верхняя Пышма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменения в проект планировки территории и проект межевания территории дачного некоммерческого товарищества «Исетское», на земельном участке с кадастровым номером 66:36:2903008:557, по адресу: Свердловская обл., ГО Верхняя Пышма, южная окраина п. Красный Адуй,  утвержденный постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 14.11.2017 № 826, изложив в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и разместить на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма (movp.ru).
3. Направить материалы утвержденного проекта межевания территории в Управление Росреестра по Свердловской области.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия главы администрации
	В.Н. Николишин

Вр-104417
Вр-104417